

Ortkirlaeger IVS

Skydebanegade 8, 2 tv
1709 København V

Årsrapport
4. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Sebastian Hentze Bjørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ortkirilaeger IVS
Skydebanegade 8, 2 tv
1709 København V

Telefonnummer: 26130088

CVR-nr: 36918608

Regnskabsår: 04/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i vikarbureauer der udbyder lægevikarydelser i den offentlige sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 85.685 kr. Selskabets balance udviser 110.685 kr. Årets resultat er positivt påvirket af resultat af datterselskabet Ortoflex ApS med 85.685 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrukket begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.685
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.685
Anlægsaktiver i alt		110.685
Aktiver i alt		110.685

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Andre reserver		85.685
Egenkapital i alt		110.685
Passiver i alt		110.685